DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVENTARIAÇÃO DO
PATRIMÔNIO GEOMORFOLÓGICO E POTENCIAL GEOTURÍSTICO DO LITORAL DO
PIAUÍ de autoria de DIEGO SILVA DE OLIVEIRA, BRUNO TIAGO DA SILVA PEREIRA,
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FILHO, JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO SILVA, foi
publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59502

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59502